СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«  20 » июня 2018г.                                                                                  №68

Об отмене решения Совета сельского поселения от 27.12.2013 г. №58 «Об утверждении Положения о доплате к пенсии лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Арахлейское»».

		С учетом требований экспертного заключения на решение  Совета сельского поселения от 27.12.2013 г. №58 «Об утверждении Положения о доплате к пенсии лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Арахлейское», Совет сельского поселения «Арахлейское», РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения от 27.12.2013 г. №58 «Об утверждении Положения о доплате к пенсии лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Арахлейское»».

       2.Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде и разместить  на официальном сайте администрации.

Глава сельского
поселения «Арахлейское»                                                               Д.В.Нимаева